ЗАСЕДАНИЕ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

14 июля 2015 года									    № 22-с

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00




14:10






14:20






14:30

	[bookmark: _GoBack]1. О согласовании платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» технологического     ЗРУ-10 кВ ППС «Ковали-1» АО «Транснефть-Прикамье».
Выступающий – К.В.Дмитриева

2. О согласовании платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ЗАО «Лесной городок Казань» - «Жилой комплекс с многоуровневым паркингом по адресу ул.Островского-Суконная» к централизованной системе холодного водоснабжения МУП «ВОДОКАНАЛ» г.Казани.
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

3. О согласовании платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ЗАО «Лесной городок Казань» - «Жилой комплекс с многоуровневым паркингом по адресу ул.Островского-Суконная» к централизованной системе водоотведения МУП «ВОДОКАНАЛ» г.Казани.
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

4. Разное.


	
Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	

М.Р.Зарипов



